
PRECIOS DE
BOVINOS
CEBADOS

REUNIÓN N° 39
24 DE SEP. DEL 2025

FERIA DE GANADOS DE MEDELLÍN

FECHA REUNIÓN
BOVINOS 
CEBADOS 

EN PIE

$ MÁXIMO / 
Kg

$ MÍNIMO 
/ Kg

$ PROMEDIO / Kg

MACHOS 11.300$   9.000$   10.532$           

HEMBRAS 9.600$     8.700$   9.223$             
39SEPTIEMBRE 24 - 2025

$ 10.424 

$ 10.539 

$ 10.814 

$ 10.532 

03 DE SEP. / REUNIÓN 36 10 DE SEP. / REUNIÓN 37 17 DE SEP. / REUNIÓN 38 24 DE SEP. / REUNIÓN 39

$ Kg / PROMEDIO MACHOS CEBADOS

$ 9.183 

$ 8.918 

$ 9.468 

$ 9.223 

03 DE SEP. / REUNIÓN 36 10 DE SEP. / REUNIÓN 37 17 DE SEP. / REUNIÓN 38 24 DE SEP. / REUNIÓN 39

$ Kg / PROMEDIO HEMBRAS CEBADAS


